АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ городского округа Октябрьск Самарской области

«Управление социального развития АДМИНИСТРАЦИИ гОРОДСКОГО оКРУГА Октябрьск САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

445240, Самарская область,

г. Октябрьск, ул. Ленина,54

телефон  (84646) 2-17-62

e-mail: uprsocio@yandex.ru
	Номер приказа
	Дата приказа

	16
	02.05.2023 г.

ПРИКАЗ

	О внесении изменений и продлении срока действия Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 годы», утвержденной приказом Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» от 07.08.2020 г. № 28

В целях оптимизации и эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 10.10.2012 года № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденным постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 17.09.2014 года № 617,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» от 07.08.2020 г. № 28 «Об утверждении Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 годы» (в редакции приказа МКУ г.о. Октябрьск «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск» от 09.03.2021 г. № 9; от 28.06.2021 г. № 27; от 11.11.2021 г. № 57; от 30.12.2021 г. № 69; от 27.12.2022 г. № 49) (далее – Ведомственная программа) следующие изменения:
1.1. Продлить срок действия Ведомственной программы до 2026 года.

1.2. Ведомственную программу изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
1.3. Наименование приказа Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» от 07.08.2020 г. № 28 «Об утверждении Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2026 годы».
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ г.о. Октябрьск «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск».

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления                                                        Ж. С. Андриевская